
STRÁCATE TEPLO KVÔLI
ZANESENÝM VÝMENNÍKOM?
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MÁME RIEŠENIE! 

GEL.BOY/ BABY
GEL.BOILER CLEANER L.Z. - 10 kg

TERAZ ČISTIACE ČERPADLÁ 
V AKCIOVÝCH CENÁCH 
A S CHÉMIOU ZADARMO

cena € bez DPHKÓD

121.075.00BC
121.031.00BC
121.070.00BC
121.300.00BC

GEL.BOY C 30 MATIC + BC
GEL.BOY C 15 SUPER + BC
GEL.BOY C 30 + BC
GEL.BABY 13 + BC

TYP

723,00
397,00
455,00
377,00

24 litrov, prietok 44 l/min, automatický prepínač toku
15 litrov, prietok 33 l/min, ručný prepínač toku
24 litrov, prietok 39 l/min, ručný prepínač toku
13 litrov, prietok 28 l/min

POPIS

Platnosť: 16. 6. - 30. 11. 2025
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ČISTÝ VYKUROVACÍ SYSTÉM
= NIŽŠIE NÁKLADY
= VYŠŠÍ  VÝKON

GEL.LONG LIFE SUPER FLUSH
GEL.LONG LIFE 800 + 100 - 1 liter

TERAZ ČISTIACE ČERPADLÁ
V AKCIOVÝCH CENÁCH 
A S CHÉMIOU ZADARMO

KÓD

121.070.64LL

121.094.00LL

GEL.LONG LIFE SUPER FLUSH 30

GEL.LONG LIFE SUPER FLUSH 40

TYP cena € bez DPH

947,00

1 405,00

24 litrov, prietok 39 l/min, ručný prepínač toku

40 litrov, prietok 102 l/min, hydr. prepínač toku

POPIS

Platnosť: 16. 6. - 30. 11. 2025


